
S t r o n a  | 1 

 

Lębork, 16.04.2025 r. 

ZP.261.06.2025 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-1b8654af-d671-4ab7-85b7-fa09b1e6221a 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Modernizacja i 

doposażenie w sprzęt medyczny Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPS ZOZ w 

Lęborku – dostawa aparatu RTG”. Znak sprawy: ZP-PN/UE/06/25 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(ustawa pzp), Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Medikol Healthcare Sp. z o.o. 

ulica: Polska 118, 60 – 401 Poznań, województwo: wielkopolskie  

REGON 382132688 NIP 7811986530 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Medikol Healthcare Sp. z o.o. 

ulica: Polska 118, 60 – 401 Poznań, województwo: wielkopolskie  

REGON 382132688 NIP 7811986530 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium Cena 

60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

Parametry 

techniczne 40% 

Łączna 

punktacja 



S t r o n a  | 2 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta uzyskała największą liczbę punktów w 

kryteriach oceny. 

 

 

Zatwierdził: 

Adam Hoffmann 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 

 

Medikol Healthcare Sp. z o.o. 

ulica: Polska 118, 60 – 401 Poznań 
60,00 40,00 100,00 


